tcnlibus appendit
|
in lealimonium premisiorum. Dat. et actum in quarta feria, pott festum beati Franciaci, anno dni.

N«- |
cco- l\w »eptimo. — Sigel sind nicht mehr

Stadt-Archiv Bern.

Tfouerint vniuersi preaentem literam iiupcctnrj uel auditari, quod ego domicellu» Syawa de Pidtrick filio» dni. |

Bertboldi militi» vendidi et lenore presenlium resignaui, monlalibu» de cenobio quod dicilur vulgariter de fönte

sancle
( Marie omnetn iua quod mihi in quodam vineto silo in bnnno de Twanne, in loco qui dicitur theutonice vnder

der Bahne, compelebat I pro vij »ol. et iiii«"- lib. deo., quam pecuniam me ab ipaia reeepisse proGteor in peconia numerata,

Iratuferens ad
|
predicla» domina» et »eqnace» earundem pro nie et mei» heredibnt omnetn in quod mihi uel mei» herediboi

in diclo vineto aliquatenns
1
corapetebai, obligo inauper ipsi* dominabu» duot lideiuMore» acilicet dominum Richardum

militem de Cortalrj, et dominum
| Jacobum militem de Biello, tali forma, quod lleinricum fratrem meum iofra lempu»

pentecoile», ad hoc ioduecre dvbenm
|
quod et ipae »ic ego iuri in diclo vineto quod habobat lenealur omni modo

reaignare »ine dolo et fraude, quod | »i facere non aalemu», predieli Gdciuaiorea mei ipti» »epedicli» dominabu» ontu m

dampnuin quod ex diclo tali negleclio- [ ne austinuerinl tenetur, plenariter reaarcirc. flu »unl teste« istius venditionis

quorum uoinina hic seciinlur, »cilicel »acer- | dos de Biello, dna. P. et Thomas frater »um et Wedau» abbatiue • et

quam plure» alii Gdc digni, adierto etiam
| quod »i predictu« H. frater meo« in noiira presentia hoc peragere »ecundum

formam pretaciam non posset, »üb »igillo »ui «acerdotu [ ubicunque moram contraharel iptam reaignalionem tenetur

literalorie dictis dooninabu» dcatinare. In cuiu* rei testimonium, presenlem literam ipsi» dominabu« | sub »igillo pre-

dictorum Gdeiosaonun mrorum quia sigillum proprium non habeo tradidi conaignatum. Dat. die

M. cc» Im»'
| yij. — : — Die Sigel fehlen.

Stadl-Archiv Bern.

' Wird im Urbar von 1493 (». hierüber hinten) p. 91 in* Tentoche

Wo» Htinricu* prepositua, totnmque fapitulura Ecclesie Zovingensis posiessiones nostras snpra Biel com

pertineneiis cum agri», pratis, vinei«, domibua, ortis, silui« etc. veodidimus conuentui fonti» Sie. Marie pro. xiiil. i

puri argenli Ba»ilien»i» ponderis. S. prepoiit. vna cum »igillo eapituh — Dat. et «cl. apud Zouingen. In

ati. Johannis evangetiite

Stadt -Archiv Bern.

« Wird vollständig abgedruckt werden in der Zeitschrift de« Solothnrn. histor. Vereins, wo dann auch die Zeugen